
令和７年10月２日

関係中学校保護者各位

県立伊集院高等学校

校 長 内園 優子

伊集院高等学校説明会実施について（ご案内）

仲秋の候，皆様方におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また，平素から本校の教育活動につきましてご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げ

ます。

さて，本校では中学生の保護者を対象に，学校説明会を下記の日程で開催します。お

気軽にご参加ください。

記

１ 日 時 令和７年11月15日(土) １６：３０～１７：３０

（受付：１６：００～）

２ 場 所 伊集院高等学校 同窓会館２F

３ 内 容 (1) 校長あいさつ

(2) 学校紹介

(3) その他

(4) 質疑応答

４ 参加申込み方法

ＱＲコードを利用したウェブ申込 →

５ 申し込み締め切り 11月12日(水)

連絡先
県立伊集院高等学校
教頭 相良 敏夫
TEL 099(273)-2195
FAX 099(273)-4509


